

Vlostic Pro, vitalizer do włosów i skóry głowy, 50 ml

Cena: 29,69 zł



Opis słownikowy

Postać	płyn
Producent	Lefrosch
Rejestracja	Kosmetyk
Substancja czynna	Olej arganowy

Opis produktu

Informacje podstawowe Vlostic Pro, vitalizer do włosów i skóry głowy, 50 ml

To lekki olej do pielęgnacji włosów i skóry głowy. Dzięki zastosowaniu lekkich frakcji olejowych ekstraktów roślinnych w połączeniu z nowoczesnymi nośnikami substancji odżywczych w głąb włosa otrzymaliśmy produkt, który hamuje wypadanie włosów oraz wzmacnia i odżywia ich strukturę. Preparat VLOSTIC PRO nie obciąża włosów, nadaje włosom gładkość i połysk, łatwo się zmywa.

Skład Vlostic Pro, vitalizer do włosów i skóry głowy, 50 ml

Caprylic/Capric Triglycerides, Helianthus Annuus Seed Oil (and) Urtica Dioica Leaf Extract, Helianthus Annuus Seed Oil (and) Arctium Majus Root Extract, Helianthus Annuus Seed Oil (and) Equisetum Arvense Extract, Linum Usitatissimum Seed Oil, Ethylhexyl Stearate, Cyclopentasiloxane, Argania Spinosa Kernel Oil, Phenoxyethanol (and) Ethylhexylglycerin, Parfum, Hexyl Cinnamal, Butylphenyl Methylpropional, Hydroxyisohexyl 3-cyclohexane carboxyaldehyde, Alpha-isomethyl Ionone, linalol

Wskazania Vlostic Pro, vitalizer do włosów i skóry głowy, 50 ml

Pielęgnacja włosów nadmiernie przesuszonych, osłabionych, zniszczonych, ze skłonnością do wypadania.
Pielęgnacja włosów osłabionych zabiegami kosmetycznymi i medycznymi.

Dawkowanie Vlostic Pro, vitalizer do włosów i skóry głowy, 50 ml

Vitalizer należy stosować na noc.

Delikatnie masując, niewielką ilość płynu nanieś równomiernie na włosy i skórę głowy.

Rano dokładnie umyj włosy,

Stosuj płyn raz dziennie.

Najlepsze efekty zostają osiągnięte stosując równocześnie Vlostic Light rano i Vlostic Pro na noc.

Produkty należy stosować do 3 miesięcy. Po tym okresie zalecamy zrobić miesięczną przerwę.

Przeciwwskazania Vlostic Pro, vitalizer do włosów i skóry głowy, 50 ml

Ciąża, okres karmienia piersią,

Wiek poniżej 12 roku życia,

Nie stosować na uszkodzoną bądź podrażnioną skórę,

Nie stosować u osób, u których wystąpiły objawy uczulenia lub nadmiernej wrażliwości na którykolwiek ze składników preparatów,

Nie stosować poza skórę głowy.

Informacje dodatkowe Vlostic Pro, vitalizer do włosów i skóry głowy, 50 ml

Tylko do użytku zewnętrznego.

W razie przypadkowego połknięcia należy natychmiast skontaktować się z lekarzem.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Przechowywać w suchym i ciemnym miejscu, w temperaturze pokojowej, tj. od 15°C do 25°C.

Nie stosować po upływie daty ważności podanej

na opakowaniu.

Produkt przebadany dermatologicznie.